
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 

Số: 105/QĐ-THCSQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quế Thuận, ngày 11 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban kiểm tra việc dạy thêm, học thêm năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ QUẾ THUẬN 

 
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 11 Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học 

(Ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo); 

Căn cứ Thông tư 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/05/2012 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT ban 

hành quy định về dạy thêm học thêm; 

Căn cứ Quyết định số 2499/QĐ-BGD ĐT ngày 26/8/2019 của Bộ GD-ĐT về việc công 

bố hết hiệu lực các điều: 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 và 14 của Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT 

ngày 16/05/2012 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT ban hành quy định về dạy thêm học thêm; 

Căn cứ Quyết định số 09/2014/QĐ-UBND ngày 26/4/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam 

ban hành Quy định về dạy thêm học thêm trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Công văn của Phòng GDĐT Quế Sơn về việc đôn đốc tăng cường công tác 

quản lý dạy thêm, học thêm; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra dạy thêm, học thêm năm học 2023-2024 gồm các 

Ông (Bà) có tên sau: 

 1/ Ông: Lê Văn Thêm    -  Hiệu trưởng làm Trưởng ban.  

 2/ Ông: Thái Văn Nam   -  Phó Hiệu trưởng làm Phó trưởng ban. 

 3/ Bà: Phan Thị Ngọc Na   - Thư ký Hội đồng làm thư ký.  

 4/ Ông: Nguyễn Hoàng Minh     -  Tổ trưởng tổ Văn phòng làm thành viên. 

 5/ Mời ông: Đinh Đức Quang   -  GV, CTCĐ làm thành viên. 

          6/ Mời ông: Phạm Văn Anh     -  Trưởng ban TTrND làm thành viên. 

 Điều 2. Ban kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc dạy thêm, học thêm của CB-VC 

Trường THCS Quế Thuận trên địa bàn xã Quế Thuận theo đúng các văn bản quy định hiện 

hành về dạy thêm học thêm. 

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan và giáo viên trong nhà 

trường có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./- 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.                                                                                                           

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

Lê Văn Thêm 



 


		levanthem75@gmail.com
	2023-10-11T09:22:16+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-10-11T09:29:36+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




